

دیدار مدیر کل داد‌گستری آذربایجانغربی بامدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری

به گزارش روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری آذربایجانغربی ، صبح امروز دکتر وهاب زاده مدیر کل منابع طبیعی استان به همراه معاونین و برخی از روسای ادارات ستادی به ملاقات حاج آقا حیدری مدیرکل دادگستری رفت و با وی گفتگو کرد.دراین دیداررئنده، دکتر وهاب زاده با ارائه گزارشی مختصراز وضعیت عرصه‌های منابع طبیعی و آمارهای خلع بد در اراضی ملی استان و همچنین با تبریک فرا رسیدن هفته منابع طبیعی گفت:خوشبختانه تلاشهای مستمر همکاران و همراهی وهمدلی قضات محترم در دادگاههای استان بسیار ثمر بخش بوده و اماین همراهی افتخار می کنیم و امیدواریم همچنان در این وظیفه خطیرما را یاری نمایند. در سال جاری توانسته ایم در سطح کشور رتبه برتر را درخلع بد اراضی ملی بدست آوریم و این نمی بود مگر در سایه تلاشهای همه دست اندرکاران حفاظت از عرصه های ملی بویژه قضات محترم دستگاه قضاه،به نمایندگی از طرف تمامی همکاران از جنابعالی و همکاران دستگاه قضاء قدر دانی می نمایم . وی افزودبا کم و کاستی های بسیاری در مجموعه منابع طبیعی دست وپنجه نرم می کنیم که به لطف ایمان راسخ و حساسیت های جنابعالی بعنوان رئیس شورای حفاظت از انفال توانسته ایم بدون توجه به این کمبودها وظایف و تعهد نماییم واگر دست آوردی همه بوده است مهربون تلاش همکاران گرانقدر دستگاه قضا است.دکتر وهاب زاده همچنین برنامه های هفته منابع طبیعی را برای وی تشریح کرد و از مشارکت همکاران قضایی در این هفته سخنانی را بیان کرددر ادامه این دیدار حاج آقا حیدری مدیرکل دادگستری آذربایجانغربی با اشاره به ایام فاطمیه این ایام را تسلیت گفت و از زحمات همه خدامن عرصه های ملی در حفاظت از منابع طبیعی قدردانی کرد و گفت:امیدوارم در این ایام تلاش هایمان برای رضای خدا و در راه آل تشیع و فاطمه زهرا(س) باشد که اگر اینگونه باشد خداوند نیز اجر آنرا خواهد داد. تلاش شما در راه حفاظت از انفال جز با تلاش جهادی میسر نمی شود و این نشان از همت و تلاش شما برای حفاظت از گنجینه ازرشدنمدن ملی برای نسلهای آینده است.وی با اشاره به برخورد قاطعانه دستگاه قضا با سودجویان و متصرفین عرصه های ملی افزود:درهمراهی با شما خدامن عرصه های ملی برای حفاظت از انفال هیچ کوتاهی وقصورى رانداشته و نخواهیم داشت و تلاش داریم با رعایت موازین شرعی و قانونی برخوردهای محکم و قاطعانه ایی را با افراد سود جو داشته باشیم.
علی رغم کمبودهایی که اشاره شد خوشبختانه مانیز دست آوردهای خوب شما در باز پس گیری اراضی ملی و خلع بد در سطح استان را آرج می نهمیم وامیدواریم با همتی مضاعف بیش از پیش وظایف این عرصه ها را انجام دهیدمدیر کل دادگستری آذربایجانغربی در پایان خواستار تداوم همکاری و همسویی بیش از پیش اداره کل منابع طبیعی با دستگاه قضا شد و ابراز امیدواری کرد در برنامه های هفته منابع طبیعی که می تواند تریبونی مهم برای تنویر افکار عمومی باشد حضور فعالانه و پر رنگی رداشته باشیم.

بازسازی تریلر حامل تجهیزات دکل ۱۰۶ توسط کارکنان مدیریت ترابری و پشتیبانی تولید

به همت کارکنان مدیریت ترابری و پشتیبانی تولید، تریلر و فلور دکل حماری ۱۰۶ پیراخفاری بازسازی و بهینه سازی شد.
به گزارش روابط عمومی، این تریلر با انجام تغییرات در سیستمهای تعلیق، ترمز، روشنایی و اکسل ها بهینه سازی و اصلاحات لازم بر روی آن انجام گردید.با توجه به قدیمی بودن این تریلرها، عمر بالای عملیاتی، تردد در جادههای صعب العبور و کوهستانی، و ضعفهای موجود در انواع سیستمهای فنی فعلی، کارشناسان این مدیریت تصمیم به اصلاح و بهینه سازی این دستگاهها نموده تا ضمن بالابردن ضریب ایمنی از توقف های اضطراری نیز کاسته شود.
از جمله تغییرات صورت گرفته در این خصوص میتوان به صلاح و تقویت سیستم ترمز، تغییر سیستم تعلیق محور اول از فنر شمشی به بالئی، نصب لوله های سراسری در طول شاسی جهت حفاظت از لوله های باد و سیمهای برق، تعویض ورق صفحه کینگ پین، طراحی و نصب حفاظ برای سیستم روشنایی، راه اندازی سیستم فرمان پذیری محورها، تغییر در پیچ های چرخ وکاسه نمدها و تعویض کلیه لاستیکها از نوع بایاس به رادپال اشاره نمود.

برپایی نمایشگاه فرش، گلیم و صنایع دستی گلستان در سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی گلستان از برپایی نمایشگاه فرش، گلیم و صنایع دستی این استان با حضور نمایندگان مردم استان در مجلس شورای اسلامی خبر داد.به گزارش روابط عومی شرکت شهرکهای صنعتی گلستان، صجحت این خلیل زاده اظهار داشت: این نمایشگاه به همت خوشه فرش دستباف استان گلستان در سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور دایر شدوی گفت: براساس آمار سازمان صنعت، معدن و تجارت استان میزان تولید فرش دستبافت (انواع قالی، قالیچه، گبه، تابلو فرش، فرش های بزرگ پارچه و صادراتی) تقریبا ۳۰ هزار متر مربع در سال است.وی افزود: فراوانی مناسب بافندگان و واحدهای تولیدی فرش دستبافت در استان، وجود بیش از ۵۵۰ شرکت تعاونی فرش دستباف، وجود ظرفیت های مناسب نظیر تولید فرش ترکمنی و فرش ابریشم منحصر بفرد و تنوع طرح و رنگ (فرش ترکمنی، گلیم، جاجیم، گبه و طرح های خاص) از جمله نقاط قوت و فرصت های فرش دستبافت استان است.مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی گلستان یادآور شد: از مجموع آمار فعالان بخش قالیبافی در این استان، حدود ۳۱۱ هزار نفر دارای کارت شناسایی قالیبافی بوده است.به گفته وی تمرکز بیشتر واحدهای فعال در هنر صنعت فرش استان در شهرهای گنبدکاووس، بندرترکمن، آق قلا و کلاله است که در این میان گنبدکاووس با داشتن ۳۰۰ درصد سهم تولید دستبافت های استان، بیشترین سهم را دارد.

زهرا احمدی پور، گفت: «ساوه شهری مهم در استان مرکزی است که در سفر قبل به این استان نتوانستم از آن بازدید کنم.»احمدی پور درباره مرمت مسجدجامع ساوه هم گفت: «این مسجد فرصت خوبی برای شهرستان ساوه است تا بتواند با مرمت و احیا آن را به یکی از جاذبه های گردشگری تبدیل کند.»او با اشاره به مساحت زیاد و تعداد بالای سالن های مسجدجامع سابق، این ویژگی ها را موجب بالا رفتن هزینه مرمت آن عنوان کرد و افزود: «ما نیز در سازمان میراث فرهنگی سعی می کنیم اعتباری در خور شان این مسجد به آن اختصاص دهیم.»معاون رئیس جمهوری افزود: «آموزش در حوزه صنایع دستی یکی از ملزومات تطبیق ایده ها با سلیقه افراد جامعه است. اعتبارات مربوط به بحث آموزش نیز اندیشیده شده و با هماهنگی معاونت صنایع دستی سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری برنامه آن در استان ها اجرا می شود.»

او با اشاره به اینکه نحوه بسته بندی بازاریابی و... از دیگر مسائلی است که برای توسعه صنایع دستی باید به آن توجه کرد گفت: «ما در سازمان میراث فرهنگی سعی می کنیم با برپایی نمایشگاه های داخلی و بین المللی از هنرمندان این حوزه حمایت کنیم.»رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری با بیان اینکه دفتر منطقه ای غرب شورای جهانی صنایع دستی اخیرا در ایران افتتاح شده است، گفت: «افتتاح این دفتر فرصت خوبی است تا با شبکه جهانی صنایع دستی بیشتر ارتباط برقرار کنیم. همچنین به موازات این مسئله پیگیری راه اندازی بازارچه دائمی بین المللی صنایع دستی هستیم.»معاون رئیس جمهور و رئیس

علی کیوانی- کهریزک، بازدید میدانی از محلات شهری کهریزک

با حضور نایب رئیس شورای اسلامی دکتر مرتضی طلایی و مهندس مجتبی یزدانی معاون خدمات شهری شهردار تهران ، مهندس رامین عربی شهردار کهریزک و جمعی از مدیران شهری برگزار شد.

پس از بازدیدمیدانی از شهر کهریزک نشست این بازدید با حضور شهرداران شهر کهریزک و باقر شهر و مسئولین شهری این دو شهر در سالن شهرداری باقر شهر برگزار شد.در ابتدای این جلسه دکتر مرتضی طلایی به پیرامون تعاملات و همکاری های شورای شهر تهران و مدیریت شهری کهریزک اشاره و بر ضرورت استمرار این گونه جلسات و تعاملات و همکاری ها برای رفع مشکلات و بهبود وضعیت شهر کهریزک تاکید کرد.

در ادامه ی جلسه رامین عربی شهردار کهریزک نکات و

اتمام تدوین سند راهبردی ۵ ساله شهر رباط کریم

توسعه همه جانبه و هدفمند شهر رباط کریم خیر داد .
علی کیوانی – رباط کریم ، مهندس مسعود مختاری گفت : داشتن چشم انداز روشن و مشخص از آینده یک شهر از ویژگی های گام برداشتن در مسیر توسعه با رویکرد های عقلانی و منوط به هدف می باشد که خیر و برکات بسیاری در آن وجود دارد .
وی افزود : از جمله نقاط قوتی که در مسیر تدوین این سند می توان به آن اشاره کرد استفاده از منابع انسانی سازمان به عنوان شریک راهبردی در تدوین سیاست های کلان راهبردی یک شهر بود که از حیث آگاهی

مسئول بسیج جامعه زنان استان بوشهر از برگزاری جشنواره اسوه های صبر و استقامت بمناسبت فرارسیدن سالروز بسیج جامعه زنان خبر داد.به گزارش خبرگزاری از بوشهر، در این جشنواره بوشهری در نشست با خبرنگاران ضمن اعلام این خبر، اظهار داشت: زنان بسیجی همان گونه که در دوران هشت سال دفاع مقدس فرزندان بسیجی و ولایی را برای دفاع از اسلام و قرآن تربیت می کردند و آن ها را به حضور در جبهه ها تشویق می کردند در حال حاضر نیز زنان ایران اسلامی با تربیت فرزندانی شایسته نظام را در مقابله با جنگ فرهنگی بیمه خواهند کرد.بوشهری با تاکید بر اینکه جنگ نرم دشمن، بیشتر قشر زنان را نشانه گرفته و وظیفه زنان بسیجی در این عرصه بسیار سنگین تر است، افزود: زنان ایران اسلامی به عنوان نیچی از افراد جامعه می توانند پرچمدار جنگ نرم در برابر دشمن باشند، وی با بیان اینکه امروز و در مقابله جنگ عیار دشمن نیاز به پرچمداری زنان در جامعه داریم و این پرچمداری توسط بسیج جامعه زنان محقق می شود، ادامه داد: بصیرت افزایی بسیج در عرصه های مختلف جامعه بسیاری از معادلات دشمنان را بر هم زده است.مسئول

جشنواره جابربن حیان با مشارکت اداره آموزش و پرورش و امور آبفای شهرستان ملارد در مدرسه شهید باهنر برگزار شد.علی کیوانی-آبفای شهرها و شهرکهای غرب استان تهران، در این جشنواره با به نمایش گذاشتن طرح های منتخب دانش آموزان مقطع ابتدایی از آنان تقدیر و تشکر بعمل آمد.در این

دوره عمومی اپراتوری جایگاههای CNG، با مشارکت شرکت ملی پخش فراورده های نفتی و سازمان فنی و حرفه ای استان برای متقاضیان داخل استان گیلان برگزار شد . به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فراورده های نفتی استان گیلان : این دوره آموزشی در دو قالب تئوری و عملی برای ۱۱۰ نفر از اپراتورهای

مدیر امور آبفاشوش از تعویض و تعمیر ۴۷۰کنتر خراب آب واگذاری ۸۰انشعاب جدید آب در سه ماهه سوم سال جاری خبر داد.به گزارش روابط عمومی شرکت آبفا خوزستان ، عادل حربلوی سرپرست امور آبفا شوش با



سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کشور در حاشیه بازدید از سایت تاریخی شهر آوه از توابع شهرستان ساوه با اشاره به ضرورت توسعه بسترهای حفاظت و مراقبت از آثار تاریخی موجود در این مجموعه گفت: یکی از مسائل مورد توجه در این مجموعه بحث حصارکشی سایت تاریخی آوه است که باید برای آن برنامه ریزی و اقدام لازم انجام شود.احمدی پور خاطرنشان کرد: مراقبت از آثار تاریخی و میراث فرهنگی از اولویتهای این سازمان است و برای مسایل این مجموعه و حل مشکلات موجود و انجام مسائل لازم در مجموعه سایت تاریخی آوه هماهنگی لازم با مسئولان انجام می شود.درحاشیه این بازدید مدیر کل میراث فرهنگی استان مرکزی از برنامه های این سازمان برای حفاظت از این بنا گفت و اظهار داشت: این

در راستای پیگیری اجرای تعهدات شهرداری تهران در قبال مطالبات شهرداری کهریزک انجام شد ؛ بازدید نایب رئیس شورای اسلامی و معاون خدمات شهری شهردار تهران از محلات شهر کهریزک

پیشنهادات مختلفی را ارائه نمود که بعضی از آن ها با موافقت مسئولین شورای شهر تهران همراه بود.

تعریش شرق و غرب پل هوایی روبروی مترو کهریزک، مکانیزه کردن پل هوایی روبروی مترو کهریزک، اجرای روکش آسفالت در خیابان اصلی کهریزک از تقاطع مهدی آباد تا سه راهی بهشت زهرا، تامین ماشین آلات عمرانی برای طرح استقبال از بهار شهرداری کهریزک؛ آسفالت حیاط ۲ مدرسه در باقرشهر و ۳ مدرسه در کهریزک؛ آسفالت حیاط هنرستان بزرگ گلشنی؛ طراحی مطالعه و تملک ضلع شرقی کمربندی غربی باقرشهر(تقاطع خیراباد)؛ روکش آسفالت بلوار اصلی باقرشهر؛ اجرای فضای سبز و زیباسازی بلوار غدیر باقرشهر و تسریع در پروژه تقاطع سه راهی بهشت زهرا-باقرشهر و همچنین اجرای خدمات در روستاهای بخش کهریزک از مهم ترین

اتمام تدوین سند راهبردی ۵ ساله شهر رباط کریم

کارکنان از راهبردهای سازمان ، افزایش مشارکت منابع انسانی به عنوان عامل ایجاد مزیت رقابتی و بهبود بهروری و کیفیت خدمات رسانی مورد توجه قرار گرفت .
شهردار رباط کریم خاطر نشان کرد : رویکرد های نوین منابع انسانی در علم مدیریت سال ها به این سمت پیش می رود که افراد یک سازمان هم در تدوین و هم در اجرای آن مشارکت داشته باشند و همکاران با تمام وجود خود هدف را درک نمایند درباره آن اظهار نظر نمایند و به صورت خود اظهار اهدافی واقع گرایانه را برای واحد خود تعریف و به ثبت برسانند .
وی ادامه

مسئول بسیج جامعه زنان استان بوشهر خبر داد: برگزاری جشنواره اسوه های صبر و استقامت در بوشهر

مسئول بسیج جامعه زنان استان بوشهر از برگزاری جشنواره اسوه های صبر و استقامت بمناسبت فرارسیدن سالروز بسیج جامعه زنان خبر داد.به گزارش خبرگزاری از بوشهر، در این جشنواره بوشهری در نشست با خبرنگاران ضمن اعلام این خبر، اظهار داشت: زنان بسیجی همان گونه که در دوران هشت سال دفاع مقدس فرزندان بسیجی و ولایی را برای دفاع از اسلام و قرآن تربیت می کردند و آن ها را به حضور در جبهه ها تشویق می کردند در حال حاضر نیز زنان ایران اسلامی با تربیت فرزندانی شایسته نظام را در مقابله با جنگ فرهنگی بیمه خواهند کرد.بوشهری با تاکید بر اینکه جنگ نرم دشمن، بیشتر قشر زنان را نشانه گرفته و وظیفه زنان بسیجی در این عرصه بسیار سنگین تر است، افزود: زنان ایران اسلامی به عنوان نیچی از افراد جامعه می توانند پرچمدار جنگ نرم در برابر دشمن باشند، وی با بیان اینکه امروز و در مقابله جنگ عیار دشمن نیاز به پرچمداری زنان در جامعه داریم و این پرچمداری توسط بسیج جامعه زنان محقق می شود، ادامه داد: بصیرت افزایی بسیج در عرصه های مختلف جامعه بسیاری از معادلات دشمنان را بر هم زده است.مسئول

بسیج جامعه زنان سپاه امام صادق(ع) استان بوشهر با تاکید بر اینکه استیکار ارزشی نفوذ در بسیج را به گور خواهد برد، خاطرنشان کرد: بانوان بسیجی در عرصه های مختلف افسران ویژه با جنگ دشمن هستند.بوشهری با بیان اینکه فعالیتهای بجا و با طراوت بسیج در عرصه های مختلف نظام باعث شده تا دشمن نتواند در پروژه نفوذ

میان طرح هایی مانند تصفیه آب و مصرف بهینه آب توسط دانش آموزان ارائه شد که مورد توجه مسئولین قرار گرفت، طی این مراسم بسته های آموزشی به رسم یادبود از سوی دفتر روابط عمومی امور آبفای شهرستان ملارد به دانش آموزان اهداء شد.لازم به توضیح است که جشنواره جابربن حیان با هدف توسعه

دوره عمومی اپراتوری جایگاههای CNG، با مشارکت شرکت ملی پخش فراورده های نفتی و سازمان فنی و حرفه ای استان برای متقاضیان داخل استان گیلان برگزار شد . به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فراورده های نفتی استان گیلان : این دوره آموزشی در دو قالب تئوری و عملی برای ۱۱۰ نفر از اپراتورهای

اعلام مطب فوق افزود : طی این مدت ۱۴۰ متر توسعه شبکه ، ۱۴۰ متر اصلاح شبکه شامل تعمیرات خطوط شبکه اصلی و انشعابات، ۷۰۰مورد رفع شکستگی و ۲۸کیلومتر شستشوی شبکه آب در شهرستان شوش وشهرهای

سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری تاکید کرد: «صنایع دستی و هنرهای سنتی که مبنای هویت های محلی ما هستند و نیز بناها و رویدادهای فرهنگی مان، در کنار صنعت گردشگری به هویت ما معنا می بخشدند. اگر این موارد در کنار هم مطرح شوند، استان مرکزی می تواند به عنوان یکی از مقاصد خوب گردشگری معرفی شود و با رونق و توسعه صنعت گردشگری، این استان یکی از استان های تأثیرگذار باشد.»معاون رئیس جمهوری با اشاره به شعار سال ۲۰۱۷ در دنیا گفت: «دنیا اسمال را “سال گردشگری پایدار” خوانده است. برخی از مجله های معتبر گردشگری دنیا نیز ایران را به عنوان یکی از مقاصد مهم گردشگری معرفی کرده اند؛ درنتیجه، باید تلاش کنیم سهمی از گردشگری بین المللی داشته باشیم.»او با اشاره به شعار بین المللی «گردشگری برای همه» ادامه داد: «باید ببینیم ما چه خدمات ویژه ای می توانیم در کسانی عرضه کنیم که به علت نداشتن پشتوانه اقتصادی مناسب یا شرایط ویژه فیزیکی و مانند این امکان سفر رفتن ندارند. افتخار ما در منشور حقوق شهروندی در این است که هیچ کس به علت محدودیت های اقتصادی، جسمی و جز آن از سفر محروم نشود. این یکی از تکالیف ما در ستاد هماهنگی خدمات سفر است و باید فضاها را برای این دسته آماده کنیم، باید اعلام کنیم کدام فضاها قابلیت این را دارند که این دسته افراد از آن ها استفاده کنند تا در نوروز ۹۶ فرصت گردشگری برای همه فراهم شده باشد. این از توفیقاتی که دولت در صدد بهدست آوردن آن است.»



مصوبات این جلسه بود، که امید است تمامی این اقدامات مشکلات مردم منطقه را حل کند.

اتمام تدوین سند راهبردی ۵ ساله شهر رباط کریم

داد : چشم انداز ما در یک برنامه بلند مدت ۲۰ ساله تبدیل شهر رباط کریم به شهری ممتاز از لحاظ اجتماعی ، اقتصادی ، گردشگری و فرهنگی می باشد که دارای تمامی زیرساخت های لازم به نسبت جمعیت ساکن در خود را دارا خواهد بود .
وی در پایان تصریح کرد : مزیت رقابتی ما در آینده شهروندان مرقه ، اندیشمند و تلاشگر خواهد بود و همه ما تلاش خواهیم کرد مقدمات لازم را برای رفع نیازهای اساسی و ایجاد محیطی دلنشین و آرام به همراه تمام مولفه های توسعه یافتگی فراهم آوریم .

موفق باشد، تصریح کرد: دشمنان بدانند بسیج مرده باشد که آنها بتوانند کوچکترین ضربهای به نظام و دستاوردهای انقلاب بزنند.وی به موفقیت های بسیج در عرصه های مختلف اشاره کرد و گفت: هر جا بسیج و بسیجی باشد آنجا استیکار سرافکنده و پریشان خواهد بود.بوشهری به اهم فعالیت های بسیج جامعه زنان پرداخت و بیان داشت: ای جاد مدهدای مساجد، حلقه های صالحین، نشست های فرهنگی و اجتماعی برای تحکیم بنیان خانواده و آموزش گردان های الزهرا و کوثر و از برنامه های مهم این سازمان در طول سال است.مسئول بسیج جامعه زنان سپاه امام صادق(ع) استان بوشهر با تبریک فرارسیدن سالروز تشکیل بسیج جامعه زنان، افزود: به این مناسبت و همچنین به مناسبت هفته بوشهر جشنواره اسوه های صبر و استقامت با همکاری اداره کل حفظ آثار و ارزش های دفاع مقدس استان بوشهر، سازمان فرهنگی ورزشی در این شهر بوشهر و بسیجی جامعه زنان استان بوشهر برگزار می شود.بوشهری با اشاره به اینکه این مراسم با حضور پروین سلیمی هسسر شهید لبافی نژاد برگزار می شود، گفت: این مراسم روز دوشنبه ۱۶/۱۲/۹۵ ساعت ۹:۳۰ در مجتمع فرهنگی ۹۱ اجرا می شود.



جایگاههای CNG و به صورت ماهانه برگزار می شود و میزان آموزش هر نیرو ۴۰ نفر ساعت در سال است .
انشایی با ایستگاههای سوخت رسان CNG ، تاریخچه استفاده از CNG ، مزایای گاز طبیعی و نسبت به سوخت های دیگر ، آشنایی با مخازن و ایمنی دستگاهها سوخت رسان و همچنین استانداردهای جایگاههای سوخت رسان CNG از جمله مهمترین سر فصل های این آموزش می باشد .
گفتنی است براساس دستور العمل های اجرایی ، اشتغال در جایگاههای CNG استان منوط به داشتن گواهینامه حضور در این دوره است .
روابط عمومی شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گیلان

تابعه (شاورو، الوان ، حروفچ المبین) صورت گرفته است.وی لاریوبی به ۵۸۰۰ متر از شبکه فاضلاب ، بیش از ۲۸۵۰۰ مورد کلرسنجی و پاسنخجوی به ۹۰۰ تماس تلفنی سامانه ۱۲۲ از دیگر اقدامات انجام شده در این امور عنوان کرد.

گردهمایی مهر حمایت از کودکان کار

گردهمایی مهر جهت حمایت از کودکان کار در تاریخ دوشنبه ۱۶ اسفندماه سال جاری از ساعت ۱۴ الی ۱۶ در سالن سینما تک موزه هنرهای معاصر تهران با دعوت بنیاد خانواده فیض نیا و با همکاری موزه هنرهای معاصر تهران، شرکت دخانیات ایران و شبکه یاری کودکان کار و با حضور وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، شورای فرهنگ عمومی کشور، وزارت ورزش و جوانان، وزارت آموزش و پرورش، سازمان بهزیستی، مرکز رشد و سلامت کودکان جهاد دانشگاهی، سازمان هلال احمر، سازمان زیباسازی شهرداری تهران و انجمن پژوهش های آموزش پویا، برگزار خواهد شد.
با محوریت همین موضوع در تاریخ یکشنبه ۱۵ اسفندماه سال جاری (از ساعت ۱۰ الی ۱۲) نمایش سایه با عنوان «چیزینو و عزیمت ماه» برگرفته از کتابی با همین عنوان از هنرمند ایتالیایی فلیچه اردیتو ، که به زودی به زبان فارسی ترجمه و منتشر خواهد شد، و همچنین کارگاه چاپ دستی و کارگاه خلاقیت موسیقی به عنوان اولین پروژه کلون کودکان موزه هنرهای معاصر تهران برای کودکان کار و مهدکودک شرکت دخانیات ایران در مکان موزه برگزار می گردد.
در مراسم گردهمایی مهر از مدیرعامل محترم شرکت دخانیات ایران به جهت نگاه ویژه به سلامت محیطی کودکان واجام تعهدات اجتماعی این سازمان، همچنین ریاست محترم موزه هنرهای معاصر تهران بابت حمایت از شکل گیری کلون کودکان موزه در راستای ارتباط کودکان با هنر و سازمان زیباسازی شهرداری تهران به جهت محوریت قرار دادن موضوع کودک در جشنواره طراحی میلان شهر، تقدیر خواهد شد.
کانون کودکان موزه هنرهای معاصر تهران، پروژه جدید بنیاد خانواده فیض نیابرای کودکان است که هدف آن ایجاد ارتباط مستمر و نزدیک کودکان با موزه هنرهای معاصر تهران و تاثیر بسیار مهم این نهاد در راستای تبیین عملکرد موزه برای آموزش و انتقال مهارت های انسانی و معنوی و همچنین خلاقیت کودکان در ارتباط با هنر خواهد بود.
شبکه یاری کودکان کار (گروه تلاشگران) در شهریور ماه سال ۱۳۸۲ از حضور تعدادی از سازمان های غیردولتی و همکاری سازمان های دولتی مرتبط (آموزش و پرورش و سازمان بهزیستی)، نشست های هم اندیشی متعددی برگزار کردند و به این ترتیب شبکه یاری کودکان کار و خیابان با حذف کمک به کاهش مشکلات کودکان کار و خیابان وباشعار «حذف کار کودک، مسئولیت دولت، مشارکت مردم» شکل گرفت.
آدرس: تهران، خیابان کارگر شمالی، موزه هنرهای معاصر تهران، سینما تک ۱۳۹۵
از ساعت ۱۴ الی ۱۶ /۱۲ /۹۵
دوشنبه ۱۶ جهت کسب اطلاعات بیشتر با روابط عمومی موزه هنرهای معاصر تهران جناب آقای انورنرستی تماس بگیرید.
۹۸۰ ۲۱ ۸۸۹۸۳۰
تلفن: ۲۱ ۹۸۰۷۴۰۸۸۹
فکس: ۳۳ info@moca.com
آدرس: ایمیل روابط عمومی بنیاد خانواده فیض نیا @info_faizniafamilyfoundation.com

برگزاری مراسم ایام فاطمیه در شرکت نفت و گاز کارون

به مناسبت شهادت حضرت فاطمه زهرا(س) و همزمان با ایام فاطمیه مراسم سخنرانی و سوگاری در نمازخانه امام علی (ع) ناحیه صنعتی کارون برگزار شد
به گزارش روابط عمومی، در این مراسم که چهارشنبه ۱۱ اسفند همزمان با نماز جماعت ظهر و عصر برگزار شد، مراسم با تلاوت قرآن مجید و تلاوت سوره ناسر و رهبری در دانشگاه های استان خوزستان در خصوص شخصیت حضرت فاطمه(س) وویژگیهای زندگی این بانوی گرمای به سخنرانی پرداخت .
حجت الاسلام سید محسن شفیعی با تأکید بر لزوم تعظیم شعایر اسلامی و پاسداشت مناسبت های دینی گفت:مجلس عزاداری حضرت فاطمه(س) باید زمینه ای برای تعمق در زندگی آن حضرت و الگو قرار دادن آن بزرگوار در همه بخش های زندگی باشد.
مسئول نهاد رهبری دانشگاههای خوزستان اظهار داشت: در دوره جاهلیت دختران در خانواده از جایگاه مناسبی برخوردار نبودندو آنان را زنده به گور می کردند که خداوند این بزرگوار را این سنت جاهلی به پیامبر خاتم (ص) فرزند دختری عطا فرمود و حضرت رسول (ص) علاوه بر نگهداری این دختر با عزیز داشتنی او شیوه برخورد با فرزند و دخترداری را به مردم آن زمان و هم اعصار یاد داد .
حجت الاسلام شفیعی بااشاره به این مطلب که زندگی حضرت زهرا (س) و حضرت علی (ع) الگوی بسیار خوبی برای خانواده هاست گفت: در کارنامه حضرت زهرا (س) برای بسیاری از پرسش ها و شبهات امروز پاسخ خردمندی و راهکارهای مناسب وجود دارد و آن حضرت الگوی ایده آل و کلملی برای همه زنان جهان در حوزه های همسرداری، تربیت فرزند و حضور در عرصه های اجتماعی و سایر موارد است .
در این مراسم که به همت پایگاه مقاومت بسیج شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون برگزار شد جمع کثیری از کارکنان شرکت نفت و گاز کارون و سایر شرکت های مستقر در ناحیه صنعتی کارون حضور داشتند.

جلسه کمیته طرح احیا و تعادل بخشی منابع آب زیرزمینی در شرکت آب منطقه ای گلستان برگزار شد

به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای گلستان، مدیر عامل شرکت آب منطقه ای استان در این جلسه با بیان این که باید در انجام فراخوان و عقد قرارداد تهیه و نصب کنتورهای هوشمند حجمی، تسریع گردد، گفت: لزوم نصب کنتورهای هوشمند حجمی، بر روی های چاه شرب شهری و روستایی و شهرداری ها ضروری است.مهندس نظری همچنین با تاکید بر فرهنگ سازی و آگاهی بخشی و اطلاع رسانی صحیح به مردم در خصوص اجرای طرح احیا و تعادل بخشی اظهار کرد: پیگیری حقوقی اخذ خسارات وارده به آبهای زیرزمینی در اسرع وقت اعلام و انجام شود. معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای استان نیز در این جلسه گزارشی از اقدامات به عمل آمده در خصوص مصوبات قبلی طرح احیا و تعادل بخشی ارائه نمود.مهندس سید محسن حسینبی بیان کرد: با توجه به نزدیکی به پایان سال اعتبارات لازم برای نصب کنتورهای هوشمند حجمی انجام شود و نسبت به انسداد چاه های غیر مجازی که احکام آنها صادر شده است اقدام کرد.